Quin olim deliberavi. Rogo enim communia ista et promta, divitias, et aurum multum, et viorum esse dominum, et mancipia habere multa, et vestem floridam atque mollem, et argentum et ebur, et reliqua, quaecumque pretiosa sunt. Horum ergo, Saturne optime, fac mihi copiam, ut ipse quoque fructum aliquem tui imperii consequar, nec solus tota vita rerum illarum expers maneam.

2. SAT. Vides? non petiisti quod in mea potestate sit, nec enim tribuere talia meum est. Itaque noli graviter ferre, si ea non consequaris: verum a Jove pete, cum ad illum paullo post

γον. ἐγώ δ' ἐπὶ ἔητοῖς παραλαμβάνω τὴν δυνα-  
στίαν. ἐπτὰ μὲν ἡμερῶν ἡ πᾶσα Βασιλεία. καὶ  
τὸν ἐκπρόθεσμος; τάτωθ γένωμαι, ἴδιωτης εὐθύς  
εἰμι, καὶ πα τῷ πολλῷ δῆμῳ σῖς. ἐν αὐταῖς δὲ  
ταῖς ἐπτὰ σπουδαῖον μὲν ἄδει 1) ἀγοραῖον διοι-  
κήσασθαι μοι συγκεχωρηται, πίνειν δὲ, καὶ  
μεθύειν, καὶ βοῶν, καὶ παίζειν, καὶ κυβεύειν,  
καὶ ἔρχοντας καθίσασθαι, καὶ τὰς οἰκέτας  
εὐωχεῖν, καὶ γυμνὸν ἄδειν, καὶ κροτεῖν ὑποτρέ-  
μοντα· ἐνίστε δὲ καὶ ἐς ὕδωρ ψυχρὸν ἐπὶ κε-  
Φαλὴν ὠθεῖσθαι, ἀσβόλῳ κεχρισμένον τὸ  
πρόσ-

post transferit imperium. Ego vero conditioni-  
bus quibusdam capio potestatem. Septem enim  
diebus totum mihi regnum finitur; hunc ter-  
minum egressus continuo sum privatus, et de  
promiscua multitudine unus. Illis ipsis vero  
septem diebus serium quidem nihil, neque pu-  
blicum negotium agere mihi licet: sed bibere,  
et ineibriari, et clamare, et jocari, et alea lude-  
re, et reges vini constituere, et servos excipere  
convivio, et nudum canere, et tremulos plau-  
sus edere; interdum etiam in aquam frigidam  
prae-

I. σπουδαῖον μὲν οὐδὲ] Non dubito, quin  
dederit auctor, σπουδαῖον μὲν οὐδὲν, οὐδὲ  
ἀγοραῖον. Repetitio ejusdem vocis, ut  
sexcenties, omittendae occasionem dedit.  
*Gesner.*

πρόσωπον. ταῦτα ἐφεῖται μοι ποιεῖν. τὰ μεγάλα δὲ ἔκεινα τὸν πλεύτον, καὶ τὸ χρυσίον, δὲ Ζεὺς διαδίδωσιν οἵς ἂν ἐθέλῃ.

IEP. 'Αλλ' ἁδ' ἔκεινος, ὦ Κρόνε, ἀρδίως καὶ προχείρως. ἔγωγ' ἐν ᾧδη ἀπηγόρευκα, αἰτῶν μεγάλη τῇ Φωνῇ δὲ δὲ ἐπάτει τὸ παράπαν, ἀλλὰ τὴν αἰγίδα ἐπισείων, καὶ τὸν κεραυνὸν ἐπανατενόμενος, δριμὺν ἐνορῶν, ἐκπλήττει τὰς ἑνοχλεύτας. οὐδὲ ποτε καὶ ἐπινεύσῃ τινὶ, καὶ πλεόνιον ποιήσῃ, πολὺ τὸ ἄκριτον ἐνταῦθα, καὶ τὰς ἀγαθὰς ἐνίστε καὶ συνετάξῃς, δὲ παμπονήροις τε καὶ ἀνοήτοις ἀνθράσι περιχεῖ τὸν πλεύτον, μαστιγίας ἡ ἀνδρογύνοις

*praecipitem detrudi, fuligine picto vultu, haec, inquam, facere mihi permisum est. Verum majora illa, divitias, et aurum, Jupiter, quibus visum est, distribuit.*

3. SAC. Sed neque ille, Saturne, facile et promte. Evidem jam fatigatus sum magna voce petendo: at ille omnino non audit, sed aegide quassata, atque intentato fulmine, torvum videns, qui sibi molesti sunt perterret. Si quando etiam annuat alicui, divitemque illum reddat; hic vero indiscreti multum, relictisque bonis ac prudentibus viris, ille pessimos ac sensu paene communi carentes circumfundit divitiis, verberones plerumque et effeminatos homi-